―1―

2024年12月19日
株 主 各 位

東京都新宿区西新宿３丁目 20 番２号

株式会社エムティーアイ

代表取締役社長 前 多 俊 宏

（訂正）第29期 定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

株主の皆さまにご送付しました当社「第29期 定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部に誤りがございました

ので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所および訂正内容（訂正箇所は下線で表示）
１．「第29期 定時株主総会招集ご通知」20ページ
（１） 事業の経過および成果 ④その他事業

【訂正前】

④その他事業

その他事業には、BtoB型の連結子会社のAutomagi株式会社で展開するAI事業、当社における法人向けDX支援事業や

ソリューション事業等が属しています。

売上高は、法人向けDX支援事業の受注が大幅に拡大したことにより5,813百万円（前期比20.5％増）となりました。

営業利益については、法人向けDX支援事業の赤字案件が収束したことによる売上原価の減少等により、402百万円（前

期は1,398百万円の損失）と黒字転換し、大幅増益となりました。

【訂正後】

④その他事業

その他事業には、BtoB型の連結子会社のAutomagi株式会社で展開するAI事業、当社における法人向けDX支援事業や

ソリューション事業等が属しています。

売上高は、法人向けDX支援事業の受注が大幅に拡大したことにより5,813百万円（前期比20.5％増）となりました。

営業利益については、法人向けDX支援事業の赤字案件が収束したことによる売上原価の減少等により、327百万円（前

期は1,398百万円の損失）と黒字転換し、大幅増益となりました。

―2―

２．「第29期 定時株主総会招集ご通知」27ページ
（２） 会社役員に関する事項 ③取締役および監査役の報酬等の額

【訂正前】

③ 取締役および監査役の報酬等の額
（単位：千円）

区  分 報酬等の総額

報酬等の種類別の総額
対象となる役員

の員数
（名）

金銭報酬 非金銭報酬

基本報酬 業績連動報酬等
(賞与) 株式報酬

取 締 役 の 報 酬 等
( 社 外 取 締 役 を 除 く ） 170,843 107,737 47,502 15,603 5

社 外 取 締 役 36,500 36,500 ー ー 5

社 外 監 査 役 41,864 41,864 ー ― 4

【訂正後】

③ 取締役および監査役の報酬等の額
（単位：千円）

区  分 報酬等の総額

報酬等の種類別の総額
対象となる役員

の員数
（名）

金銭報酬 非金銭報酬

基本報酬 業績連動報酬等
(賞与) 株式報酬

取 締 役 の 報 酬 等
( 社 外 取 締 役 を 除 く ） 134,343 71,237 47,502 15,603 5

社 外 取 締 役 36,500 36,500 ー ー 5

社 外 監 査 役 41,864 41,864 ー ― 4

以上